
 

www.cokprm.gov.pl, e-mail: sekretariat@cokprm.gov.pl 

 

 
 
        Warszawa, dnia  24 czerwca 2009 r. 
WZP/AB/433/09 

 

Wykonawcy 

zainteresowani udziałem  

w postępowaniu 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WIR/PN/71/09 

na „Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: „Adaptacja pomieszczeń budynku d. 

Działu Konserwacji na potrzeby Wydziału Wydawnictw i Poligrafii wraz  

z nadbudową i rozbudową” oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad robotami 

budowlanymi, które będą wykonywane na podstawie dokumentacji” 

 

 
W związku z wpłynięciem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków  

Zamówienia, Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela następujących  

odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy Inwestor posiada archiwalną dokumentację projektową 

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej w związku  

z powyższym Zamawiający nie może posiadać archiwalnej dokumentacji. Zamawiający 

udostępni Wykonawcy na etapie projektowania dokumentację projektową z materiałów 

archiwalnych CO KPRM dla sąsiadujących budynków. 

Pytanie 2: Czy należy przewidzieć wykonanie projektów przyłączy. 

Odpowiedź: Według wstępnej oceny Zamawiający nie przewiduje wykonania projektów 

przyłączy. 
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Pytanie 3: Czy obiekt do adaptacji jest objęty podlegającym pod Konserwatora Zabytków. 

Odpowiedź: Obiekt nie jest objęty ochroną Konserwatora Zabytków. 

Pytanie 4: Prosimy o określenie powierzchni użytkowej oraz kubatury do nadbudowy oraz 

powierzchni użytkowej i kubatury do rozbudowy. 

Odpowiedź: Określenie powierzchni i kubatury w części nadbudowy i rozbudowy będzie 

wynikać z zatwierdzonej przez Zamawiającego koncepcji programowo 

- przestrzennej. 

Pytanie 5: Czy Inwestor posiada warunki techniczne na dodatkowy przydział mediów 

Odpowiedź: Nie, nie posiada. 

Pytanie 6: Czy Inwestor posiada ekspertyzę techniczną konstrukcyjną dotyczącą możliwości 

nadbudowy. 

Odpowiedź: Nie posiada – patrz Załącznik nr 2 do SIWZ pkt III ppkt. 2  

Pytanie 7: Czy Inwestor dopuści Wykonawców, którzy wykonali w ciągu ostatnich 3 lat prace 

projektowe dotyczące np.: (rozbudowy i modernizacji szkół, bibliotek, szpitali). 

Odpowiedź: Nie dopuszcza – patrz Rozdział III podrozdział I pkt 1 ppkt. 1.2. 

Pytanie 8: Prosimy o podanie programu użytkowego dla powierzchni do adaptacji nadbudowy i 

rozbudowy. 

Odpowiedź: według Załącznika 3 do SIWZ pkt. IV. 


